

证券代码:600731 证券简称:湖南海利 公告编号:2024-040

湖南海利化工股份有限公司 第十届十六次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

董事会议案如下:
湖南海利化工股份有限公司第十届十六次董事会会议于2024年10月16日以书面传真和电子通讯相结合的方式召开,会议于2024年10月26日上午在长沙上市公司本部会议室以现场和通讯方式召开,会议应到董事8人,实到董事8人。会议由肖志勇先生主持,会议的召集、召开和表决程序符合《公司章程》和公司内部控制制度的规定。

一、董事会议案决议情况
(一)审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》。
聘任刘女士为湖南海利化工股份有限公司证券事务代表,协助公司董事会秘书履行职务,任期自本次董事会决议通过之日起至公司第十届董事会任期届满之日止。具体内容详见同日披露的湖南海利关于变更证券事务代表的公告(公告编号:2024-194)。

特此公告。
湖南海利化工股份有限公司董事会
2024年10月29日
附件:
刘女士简历
刘女士,汉族,1984年10月出生,本科学历,2007年参加工作。现任湖南海利化工股份有限公司综合办公室主任,曾任广东龙光集团有限公司成本管理部职员,宜华健康医疗股份有限公司证券融资部证券事务代表。

证券代码:600731 证券简称:湖南海利

湖南海利化工股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
本报告季度内,公司主要会计数据和财务指标发生变动的原因:
□是 √否
(一)主要财务数据
1.主要会计数据及财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	666,091,629.40	39.50	1,707,527,296.44	-0.24
归属于上市公司股东的净利润	99,485,232.68	22.48	200,623,538.73	-17.30
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	89,733,443.70	82.06	185,101,193.33	10.49
经营活动产生的现金流量净额	126,183.75	23.38	15,802,448.68	-66.37
基本每股收益(元/股)	0.1781	23.38	0.3591	-19.48
稀释每股收益(元/股)	0.1781	23.38	0.3591	-19.48
加权平均净资产收益率(%)	3.27%	增加0.50个百分点	6.54%	减少2.26个百分点
总资产	4,401,398,991.64		4,402,336,693.11	-0.02%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,094,890,735.42		3,004,900,926.46	2.99%

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)主要会计数据和财务指标发生变动的原因:
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益
3,840.24 3,840.24

计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关、按照国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助
7,869,157.84 14,245,297.94

除上述各项之外的其他营业外收入和支出
126,183.75 1,029,393.75

其他综合收益的税后净额
9,213,888.88 15,531,027.92

少数股东损益
2,789,692.11 2,585,495.05

其他非经常性损益项目及金额
1,139,187.89 2,036,726.76

少数股东权益(期初) -102,302.93 294,116.10

少数股东权益(期末) 9,213,888.88 15,531,027.92

对公司将(公开发行的证券)公司信息披露解释性公告第1号(非经常性损益)未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将(公开发行的证券)公司信息披露解释性公告第1号(非经常性损益)未列示的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)	主要原因
营业收入	39.50%			主要系本季度市场回暖,订单数量增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	82.06%			同上。
经营活动产生的现金流量净额	-66.37%			主要系本季度销售增加,正常经营导致。
加权平均净资产收益率	212.96%			主要系本季度因利润增加,导致减少所致。

报告期末普通股股东总数 26,316 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

前10名普通股股东持股数量及持股条件(不含转融通出借股份)

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结情况
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	131,306,849	23.50	无	
湖南中农投资有限公司	国有法人	11,762,433	2.11	无	
湖南现代农业产业控股集团有限公司	国有法人	7,271,930	1.30	无	
湖南新农业投资有限公司	国有法人	6,925,207	1.24	无	
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	6,501,560	1.16	冻结	6,501,560
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	5,802,402	0.98	无	
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	4,155,124	0.74	无	
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	4,155,124	0.74	无	
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	4,155,124	0.74	无	
湖南海利高新技术产业集团有限公司	国有法人	3,073,500	0.55	无	

前10名无限售条件流通股股东持股数量及持股条件(不含转融通出借股份)

股东名称	持有有限售条件的股份数量	股份种类及数量
湖南海利高新技术产业集团有限公司	131,306,849	人民币普通股 131,306,849
湖南中农投资有限公司	11,762,433	人民币普通股 11,762,433
湖南现代农业产业控股集团有限公司	7,271,930	人民币普通股 7,271,930
湖南新农业投资有限公司	6,925,207	人民币普通股 6,925,207
湖南海利高新技术产业集团有限公司	6,501,560	人民币普通股 6,501,560
湖南海利高新技术产业集团有限公司	5,802,402	人民币普通股 5,802,402
湖南海利高新技术产业集团有限公司	4,155,124	人民币普通股 4,155,124
湖南海利高新技术产业集团有限公司	4,155,124	人民币普通股 4,155,124
湖南海利高新技术产业集团有限公司	4,155,124	人民币普通股 4,155,124
湖南海利高新技术产业集团有限公司	3,073,500	人民币普通股 3,073,500

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化
□适用 √不适用
其他说明:
需披露关于的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用

2024年9月30日

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
货币资金	919,028,925.35	1,061,578,800.17
交易性金融资产	27,546,879.83	28,645,054.06
应收账款	72,654,620.45	138,795,914.14
预付款项	495,731,621.95	281,871,943.91
应收票据	60,724,900.12	58,774,676.19
其他应收款	58,069,782.53	53,173,461.96
流动资产合计	1,454,485,774.78	1,313,103,110.03
非流动资产合计	710,173,625.23	852,306,141.50
总资产	2,164,661,400.01	2,165,409,251.53
其中:归属于上市公司股东的所有者权益	211,345,112.22	215,664,028.81
归属于上市公司股东的所有者权益中:归属于母公司所有者权益	211,345,112.22	215,664,028.81
其中:股本	3,417,375.20	33,837,045.08
资本公积	6,585,806.30	12,743,077.85
其他综合收益	2,115,982,071.73	2,060,172,116.68
盈余公积	4,401,398,991.64	4,402,336,693.11
未分配利润	1,133,000.00	20,000,000.00
归属于上市公司股东的所有者权益中:归属于少数股东权益	273,769,519.05	33,825,201.27
归属于上市公司股东的所有者权益中:归属于少数股东权益中:归属于少数股东权益	37,629,112.27	34,885,412.25

2024年10月29日

湖南海利化工股份有限公司 公告编号:2024-041

湖南海利化工股份有限公司 2024年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所有关规定,湖南海利化工股份有限公司(以下简称“公司”)现将2024年第三季度主要经营数据公告如下:
一、主要产品的产量、销量及收入实现情况
二、主要产品的价格变动情况(不含税)
三、主要原材料的价格变动情况(不含税)
四、主要产品的价格变动情况(不含税)
五、主要产品的价格变动情况(不含税)

证券代码:603589 证券简称:口子酒

安徽口子酒业股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:
董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)李律保证季度报告财务信息的真实、准确、完整。
本报告财务数据发生变动的原因:
□是 √否
(一)主要财务数据
1.主要会计数据及财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,195,226,633.66	-22.04	4,361,571,776.55	-1.89
归属于上市公司股东的净利润	361,937,063.97	-27.74	1,310,632,110.19	-2.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	336,740,226.93	-32.14	1,266,440,701.86	-4.89
经营活动产生的现金流量净额	354,555,421.53	-8.32	358,481,204.79	-13.96
基本每股收益(元/股)	0.61	-27.38	2.19	-2.67
稀释每股收益(元/股)	0.61	-27.38	2.19	-2.67
加权平均净资产收益率(%)	3.69	减少1.76个百分点	13.12	减少1.57个百分点
总资产	12,698,843,688.89		12,532,413,073.51	1.33
归属于上市公司股东的所有者权益	10,159,300,824.86		9,749,366,681.26	4.20

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(一)主要会计数据和财务指标发生变动的原因:
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益
40,111,990.61 40,111,990.61

计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关、按照国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助
78,348.15 184,284.60

除上述各项之外的其他营业外收入和支出
-6,747,584.67 -5,988,172.89

其他综合收益的税后净额
153,038.63 24,613,775.45

少数股东损益
25,186,837.04 44,191,408.33

其他非经常性损益项目及金额
78,348.15 184,284.60

对公司将(公开发行的证券)公司信息披露解释性公告第1号(非经常性损益)未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将(公开发行的证券)公司信息披露解释性公告第1号(非经常性损益)未列示的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

报告期末普通股股东总数 67,725 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

前10名普通股股东持股数量及持股条件(不含转融通出借股份)

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结情况
德盛	境内自然人	116,068,568	19.32	0	无
中国银行股份有限公司-招商中证白酒指数分级证券投资基金	其他	29,635,434	4.94	0	无
香港中央结算有限公司	其他	15,282,894	2.55	0	无
黄浦区	境内自然人	12,411,743	2.07	0	质押 5,000,100
周海成	境内自然人	10,965,476	1.83	0	无
朱家豪	境内自然人	10,555,202	1.76	0	质押 4,733,300
徐梓祥	境内自然人	9,976,331	1.66	0	无
徐晓	境内自然人	9,541,014	1.59	0	无

前10名无限售条件流通股股东持股数量及持股条件(不含转融通出借股份)

股东名称	持有有限售条件的股份数量	股份种类及数量
德盛	116,068,568	人民币普通股 116,068,568
中国银行股份有限公司-招商中证白酒指数分级证券投资基金	29,635,434	人民币普通股 29,635,434
香港中央结算有限公司	15,282,894	人民币普通股 15,282,894
黄浦区	12,411,743	人民币普通股 12,411,743
周海成	10,965,476	人民币普通股 10,965,476
朱家豪	10,555,202	人民币普通股 10,555,202
徐梓祥	9,976,331	人民币普通股 9,976,331
徐晓	9,541,014	人民币普通股 9,541,014

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化
□适用 √不适用
其他说明:
需披露关于的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用

2024年9月30日

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
货币资金	1,355,422,853.29	1,514,631,111.90
交易性金融资产	111,222,520.51	522,413,655.51
应收账款	638,955,243.61	440,467,666.00
预付款项	13,125,688.86	5,459,865.45
其他应收款	46,565,659.96	26,129,272.26
流动资产合计	13,400,892.47	2,299,950.02
非流动资产合计	13,400,892.47	2,299,950.02
总资产	13,400,892.47	2,299,950.02
归属于上市公司股东的所有者权益	5,653,303,900.22	5,067,006,218.75

证券代码:600731 证券简称:湖南海利 公告编号:2024-042

湖南海利化工股份有限公司 关于变更证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所有关规定,湖南海利化工股份有限公司(以下简称“公司”)现将2024年第三季度主要经营数据公告如下:
一、主要产品的产量、销量及收入实现情况
二、主要产品的价格变动情况(不含税)
三、主要原材料的价格变动情况(不含税)
四、主要产品的价格变动情况(不含税)

证券代码:603373 证券简称:芳芳实业 公告编号:2024-051

浙江五芳斋实业股份有限公司 关于部分募集资金账户注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:
董事会及董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)李律保证公告财务信息的真实、准确、完整。
本报告财务数据发生变动的原因:
□是 √否
(一)主要财务数据
1.主要会计数据及财务指标
单位:元,币种:人民币

证券代码:603589 证券简称:口子酒

安徽口子酒业股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:
董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)李律保证季度报告财务信息的真实、准确、完整。
本报告财务数据发生变动的原因:
□是 √否
(一)主要财务数据
1.主要会计数据及财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,195,226,633.66	-22.04	4,361,571,776.55	-1.89
归属于上市公司股东的净利润	361,937,063.97	-27.74	1,310,632,110.19	-2.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	336,740,226.93	-32.14	1,266,440,701.86	-4.89
经营活动产生的现金流量净额	354,555,421.53	-8.32	358,481,204.79	-13.96
基本每股收益(元/股)	0.61	-27.38	2.19	-2.67
稀释每股收益(元/股)	0.61	-27.38	2.19	-2.67
加权平均净资产收益率(%)	3.69	减少1.76个百分点	13.12	减少1.57个百分点
总资产	12,698,843,688.89		12,532,413,073.51	1.33
归属于上市公司股东的所有者权益	10,159,300,824.86		9,749,366,681.26	4.20

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(一)主要会计数据和财务指标发生变动的原因:
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益
40,111,990.61 40,111,990.61

计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关、按照国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助
78,348.15 184,284.60

除上述各项之外的其他营业外收入和支出
-6,747,584.67 -5,988,172.89

其他综合收益的税后净额
153,038.63 24,613,775.45

少数股东损益
25,186,837.04 44,191,408.33

其他非经常性损益项目及金额
78,348.15 184,284.60

对公司将(公开发行的证券)公司信息披露解释性公告第1号(非经常性损益)未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将(公开发行的证券)公司信息披露解释性公告第1号(非经常性损益)未列示的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

报告期末普通股股东总数 67,725 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

前10名普通股股东持股数量及持股条件(不含转融通出借股份)

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结情况
德盛	境内自然人	116,068,568	19.32	0	无
中国银行股份有限公司-招商中证白酒指数分级证券投资基金	其他	29,635,434	4.94	0	无
香港中央结算有限公司	其他	15,282,894	2.55	0	无
黄浦区	境内自然人	12,411,743	2.07	0	质押 5,000,100
周海成	境内自然人	10,965,476	1.83	0	无
朱家豪	境内自然人	10,555,202	1.76	0	质押 4,733,300
徐梓祥	境内自然人	9,976,331	1.66	0	无
徐晓	境内自然人	9,541,014	1.59	0	无

前10名无限售条件流通股股东持股数量及持股条件(不含转融通出借股份)

股东名称	持有有限售条件的股份数量	股份种类及数量
德盛	116,068,568	人民币普通股 116,068,568
中国银行股份有限公司-招商中证白酒指数分级证券投资基金	29,635,434	人民币普通股 29,635,434
香港中央结算有限公司	15,282,894	人民币普通股 15,282,894
黄浦区	12,411,743	人民币普通股 12,411,743
周海成	10,965,476	人民币普通股 10,965,476
朱家豪	10,555,202	人民币普通股 10,555,202
徐梓祥	9,976,331	人民币普通股 9,976,331
徐晓	9,541,014	人民币普通股 9,541,014

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化
□适用 √不适用
其他说明:
需披露关于的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
(一)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用

2024年9月30日

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
货币资金	1,355,422,853.29	1,514,631,111.90
交易性金融资产	111,222,520.51	522,413,655.51
应收账款	638,955,243.61	